
 
 

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ  ԵՎ  ՌԱԴԻՈՅԻ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

 
14  փետրվարի 2020  թվականի թիվ 11-Ա 

ք. Երևան 

 

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՌԱԴԻՈՅԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2014 ԹՎԱԿԱՆԻ  

ՀՈՒՆԻՍԻ  30-Ի ԹԻՎ  18-Ա  ՈՐՈՇՄԱՆ  ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
   

 

  Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 33-րդ հոդվածի դրույթներով և հիմք ընդունելով 

Հեռուստատեսության և ռադիոյի հանձնաժողովի 2020 թվականի հունվարի 29-ի թիվ 5-Ա 

որոշումը, Հայաստանի Հանրապետության վարչապետի աշխատակազմի 

քաղաքացիական ծառայության գրասենյակի ղեկավարի 2020 թվականի փետրվարի 11-ի 

թիվ 02/45.1/4888-2020 գրությունը` Հեռուստատեսության և ռադիոյի հանձնաժողովը 

որոշում է. 

Հեռուստատեսության և ռադիոյի ազգային հանձնաժողովի 2014 թվականի հունիսի 

30-ի թիվ 18-Ա որոշմամբ հաստատված հավելվածից հանել «ներքին աուդիտի բաժինը»: 

 

 

 

  

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՌԱԴԻՈՅԻ 

 ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                                                                                  Տ. ՀԱԿՈԲՅԱՆ     

 

 

 
      2020թ. փետրվարի 14 

ք. Երևան 

 

 


